CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÁ SPILÍT
-----------***-----------

Số: 16/2015/SPI/NQ-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------***-----------

Thanh Hóa, ngày 01 tháng 06 năm 2015

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÁ SPILÍT
(Về việc tiêu chí và danh sách lựa chọn đối tượng được chào bán cổ phiếu riêng lẻ để hoán đổi công nợ)

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/QH11/2006 ngày 29 tháng 06 năm 2006 của Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Luật Chứng khoán sửa đổi số 62/QH12/2010 ngày 24 tháng 11 năm 2010 của Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đá Spilít;

· Căn cứ Nghị quyết của Đại hội đồng Cổ đông thường niên  năm 2015 của Công ty Cổ phần Đá Spilit ngày 24/04/2015
QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua Tiêu chí lựa chọn Nhà đầu tư trong Đợt phát hành riêng lẻ năm 2015

Là các chủ nợ của Công ty chập nhận việc hoàn đổi nợ thành cổ phiếu

Điều 2: Thông qua chi tiết danh sách cổ đông là các chủ nợ nhận cấn trừ công nợ như sau:
	TT
	Họ và tên
	Số CMTND/ Ngày cấp/Nơi cấp
	Số tiền cho công ty vay
	Số cổ phần được hoán đổi

	1
	Đỗ Xuân Thảo
	013051292 cấp ngày 12/03/2008 nơi cấp Hà Nội
	4.000.000.000
	400.000

	2
	Nguyễn Thị Diệu Hương
	125308341 cấp ngày 30/07/2009 nơi cấp Bắc Ninh
	7.000.000.000
	700.000

	3
	Trần Thị Thảo
	172154583 cấp ngày 17/12/2002 nơi cấp Thanh Hóa
	6.000.000.000
	600.000

	4
	Lê Thị Phương Thanh
	017428978 cấp ngày 12/01/2013 nơi cấp Hà Nội
	9.500.000.000
	950.000

	5
	Phạm Thị Mai Tuyết
	013013307 cấp ngày 20/06/2005 nơi cấp Hà Nội
	12.000.000.000
	1.200.000

	6
	Nguyễn Việt Anh
	012103874 cấp ngày 07/03/2013 nơi cấp Hà Nội
	3.000.000.000
	300.000

	7
	Đỗ Thị Tuyết Nhung
	010140597 cấp ngày 21/03/2007 nơi cấp Hà Nội
	500.000.000
	50.000

	Tổng
	42.000.000.000
	4.200.000

Điều 3: Điều khoản thi hành

Nghị quyết này đã được Hội đồng quản trị thông qua và có hiệu lực kể từ ngày 01/06/2015.

Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Đá Spilít, Ban Giám đốc và các phòng/ban/đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này, đảm bảo lợi ích của Cổ đông, Công ty và tuân thủ theo các quy định của Pháp luật.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

               NGUYỄN ĐẠI QUYỀN

	Nơi nhận:

· Các cổ đông, Website;

· Các TV HĐQT, BTGĐ, BKS;

· Lưư VT.

PAGE
2